© 2020 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. Page 1 of 7
Annonce d’arrêt de
commercialisation et de fin
de vie de Cisco Kinetic
UCSM5 Servers and
components
Avis de produit en fin de vie
Cisco public

CIVS-ENC-KIT-OPT CIVS-ENC Video Card Manufacturing Kit Option
CIVS-MSP-MEMUP6G MultiService Platform memory upgrade to 6GB
CPS HDD EXPAND CPS-SS: 1000 GB Hard-disk Drive; w/ 4-RU carrier (for BNDL+)
CPS KIN HD OPTS Disque dur
CPS SS PWR OPT CPS SS Power Cable
CPS-BNDL2 EXP OPT CPS-START-BNDL2 Expansion
FIBER CHANNEL OPT Fiber Channel Option
HBA CARD OPT Carte HBA
HBA CARD OPTS Carte HBA
HDD BUNDLE Hard-disk Bundle
HDD OPT Hard Disk Options
INT DRIVE OPT Internal Drives
KIN EXPANS Articles d expansion
KIN-BBLKD-L2 Appareils de panneau d occultation de disque LFF M5 KIN
KIN-BBLKD-S2 Panneau d occultation de disque SFF Kinetic UCS série C M5
KIN-CPU-4114 2,2 GHz 4114/85 W 10C/cache de 13,75 Mo/DDR4 2400 MHz
KIN-CPU-I4214 4214 2,2 GHz, 85 W, 12C, 16,75 Mo DDR4 2 400 MHz
KIN-HD10T7KL4KN UNITÉ DE DISQUE DUR (4K) SAS LFF 12G 10 TO, 7200 TR/MIN
KIN-HD2T7KL12N UNITÉ DE DISQUE DUR LFF 12G 2 To, 7200 TR/MIN
KIN-HD4T7KL12N UNITÉ DE DISQUE DUR LFF 12G 4 TO, 7200 TR/MIN
KIN-MR-X16G1RS-H 16 Go DDR4-2666-MHz RDIMM/PC4-21300/simple rang/x4/1,2v
KIN-MR-X16G1RT-H RDIMM 16 Go, DDR4 2 933 MHz, 1Rx4, 1,2 V
KIN-MR-X8G1RS-H 8GB DDR4-2666-MHz RDIMM/PC4-21300/single rank/x4/1.2v
KIN-MRAID1GB-KIT TROUSSE RAID SAS pour C220M5L
KIN-PCI-1-C240M5 Extension, 3 emplacements PCIe (x8, x16, x8); CPU2 nécessaire pour emplacement 3
KIN-PCIE-BD16GF Emulex LPe31002 double port 16G FC HBA
KIN-PCIF-240M5 Panneau d occultation de la carte PCIe de C240 M5
KIN-PSU-BLKP1U Panneau plein pour l'alimentation électrique des appareils basés sur M5
© 2020 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. Page 6 of 7
Numéro de référence de
la pièce du produit en fin
de commercialisation
Description du produit
KIN-PSU1-1050W Alimentation CA 1050 W Cisco UCS pour serveur sur bâti
KIN-PSU1-770W Bloc d alimentation CA à connexion à chaud de 770 W pour serveur sur bâti série C de 1U
KIN-RAID-M5 Contrôleur modulaire RAID Cisco 12G avec cache de 2 Go
MSP ADD ON CARDS CARDS
MSP CARDS II Add-on Cards
NIC OPT1 NIC Card